

SF Ibiza ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr. 32 32 12 75

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2022

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SF Ibiza ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 32 32 12 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Jens-Peter Zink
Knud Erik Andersen

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
European Energy A/S

Koncernrapporten for kan rekvireres på følgende adresse:

Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg
Samt på følgende hjemmeside <http://europeanenergy.dk/>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af kapitalandelene i det spanske selskab ESf Spanien 0428 SL.

ESF Spanien 0428 SL besidder alle rettigheder til det spanske solprojekt Ibiza, der er overgået til kommerciel drift i juni 2011.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på EUR 14.287, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på EUR 75.270.

Datterselskabets solanlæg har haft en tilfredsstillende produktion og omsætning i 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-10.429	-5.810
Bruttoresultat		-10.429	-5.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.878	-4.720
Finansielle indtægter	1	0	14.483
Finansielle omkostninger	2	-2.558	-18.881
Resultat før skat		891	-14.928
Skat af årets resultat		13.396	2.298
Årets resultat		14.287	-12.630
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.878	-4.720
Overført resultat		409	-7.910
		14.287	-12.630

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>101.367</u>	<u>87.489</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>101.367</u>	<u>87.489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>101.367</u>	<u>87.489</u>
Andre tilgodehavender		1.377	0
Udskudt skatteaktiv		<u>7.247</u>	<u>2.246</u>
Tilgodehavender		<u>8.624</u>	<u>2.246</u>
Likvide beholdninger		<u>7.683</u>	<u>7.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.307</u>	<u>10.232</u>
Aktiver i alt		<u><u>117.674</u></u>	<u><u>97.721</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Passiver			
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.357	84.479
Overført resultat		<u>-43.087</u>	<u>-43.496</u>
Egenkapital	4	<u>75.270</u>	<u>60.983</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>38.640</u>	<u>32.984</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>38.640</u>	<u>32.984</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.764</u>	<u>3.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.764</u>	<u>3.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.404</u>	<u>36.738</u>
Passiver i alt		<u><u>117.674</u></u>	<u><u>97.721</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	20.000	84.479	-43.496	60.983
Årets resultat	0	13.878	409	14.287
Egenkapital 31. december 2021	20.000	98.357	-43.087	75.270

Noter

	2021 EUR	2020 EUR
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.483
	0	14.483
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.504	18.614
Andre finansielle omkostninger	54	245
Valutakursreguleringer	0	22
	2.558	18.881
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.010	3.010
Kostpris 31. december 2021	3.010	3.010
Værdireguleringer 1. januar 2021	84.479	89.199
Årets resultat	13.878	-4.720
Værdireguleringer 31. december 2021	98.357	84.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	101.367	87.489

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ESF Spanien 0428 S.L.	Spanien	100%	101.367	13.878

Noter

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.984	38.640	0	0
	32.984	38.640	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab KEA Holding I ApS og resten af selskaberne, der indgår i denne sambeståningskreds. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet European Energy A/S

Koncernrapporten for kan rekvireres på følgende adresse:

Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

Samt på følgende hjemmeside <http://europeanenergy.dk/>